
 

 

 

 
 
 

 
Malzeme Tanımı: Kablo Sarıcı (U-37) 

Şarjlı cihazlar için şarj kablosunun şarj edildiği durumlarda çıkartmayı şarj durumu 

haricinde şarj kablosunun sarılmasını sağlayan otomatik bir yapıdır.  

 
 

 
      

Şekil – 1 Kablo sarıcı * 

GENEL İSTERLER 

Güç kablosu: Yuvarlak PVC-kablo, kablo uzunluğu en fazla 2 m olacak. 

Şarj ucu: AB standartlarına sahip, IEC EN 60884-1 olmalıdır. 

Fren Sistemi: Güç kablosunu çekince kilitleyebilecek. Kilitlenen kabloyu tekrar çekince 

de serbest bırakacak.  

Amper/Gerilim/Kutup: 10 A / 220 V, 3-kutup (2-kutup koruyucu kontaklar beraber). 

Toprak bağlantısı 25 A olacak. EN 60601-1 standardına uygun olmalıdır. 



 

 

 

Boyutları: En fazla 100 mm x 50 mm boyutlarına sahip olacaktır. 

Malzemesi: Düşmeye ve çekmeye, su, yağ, asit ve alkole karşı dayanıklı alev almaz bir 

malzemeden üretilecektir. Elektriksel olarak tam izole olacaktır. 

En az 30000 kullanıma uygun olacaktır. Ömür testi ile doğrulanacaktır. 

Kablo sarıcının çalışma adımları; 

- Kablo çekilip, istenilen pozisyonda sabit kalacak, 

- Kısa çekince kablonun makaraya sarılması, 

- Uzun çekildiğinde kablo sarıcının kabloyu açması. 

Kablo sarıcı montajlandığı yerden en az 200 N çekme uygulanması sırasında yerinden 

çıkmayacak şekilde sabitlenecektir. 

Sistemde kullanılan tüm elektronik malzemeler ROHS uyumlu olacaktır. 

İnsana göre ergonomik olma standartları dikkate alınarak tasarlanacak. 

 

*Resimler temsilidir. 

 

Standard Açıklama 

EN 60335-1 Household and similar electrical appliances 

IEC EN 60884-1 Plugs and socket-outlets for household and similar 
purposes 

ROHS Restriction of hazardous substances directive 

EN 60601-1 Medical electrical equipment-Part 1: General 
requirements for basic safety and essential performance  

EN 60601-1-2 Medical electrical equipment-Part 1-2: General 
requirements for basic safety and essential performance 

– Collateral standard: Electromagnetic compatibilty 

ISO 9001 International standard for a quality management system 
(QMS) 

ROHS EU Restriction of Hazardous Substanves Directive 

REACH Registration, evaluation, authorization and restriction of 
chemicals 

 

 

  

Not : Ürün 3. kişilerin Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarını ihlal etmemelidir. 

 

 


